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69

Ｓや直線の感じは
悪くなかった

20.0

Ｓも少し届かない
し班で多少劣勢

16

2

52.0

4
悪い感じせず普通
ぐらいあります42.3

伸び型にペラ叩い
て特長出てきた

福　岡

福　岡山ノ内　雅　人

50

26 50

29

54

56

3

回転上がってて一
安心。ペラ確認

ペラを大幅に叩い
て伸び少し良い

土　屋　太　朗 群　馬
そのままだが乗り
やすい感じある

23.3
22

山　下　和　彦

34

広　島

57田　中　孝　明

Ｍの音良かったし
足も一緒ぐらい

12

1

50 7250
15.0

66

34

岡　部　貴　司

52

5.8

東　京
26.1

12.9

※機番赤塗りは前節優勝戦出場モーター 

3.9

45.5

5.5

51

桑　原　将　光

初日

30.8

岡　山

選　手　名
今節

埼　玉

45

56諏　訪　忠　宏

年
齢

勝
率

節　間　成　績

２日

機番体
重 ５日2連率

普通ぐらい。班で
下がる感じない

Ｓの握り込み悪く
なく前検は合格

ＳＴ

足はまずまずだが
少し乗りづらい

選手コメント
早
見

2

今節

３日 ６日４日 得率


